CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J. Nº 05.441.603/0001-42

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO

001/2024

Visando o conhecimento de interessados, à Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, nos

termos da Portaria nº 005/2024 de 25 de janeiro, torna público que receberá propostas

objetivando a regular composição do preço estimado da futura licitação, cujo objeto é

contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos especializados em

organização e execução de concurso público, para essa Câmara Municipal de Mucuri, Bahia.

Os interessados deverão apresentar as propostas de preços, conforme Termo de Referência

disponível no link https://transparencia.camaramucuri.ba.gov..br/licitacoes/, em até 03 dias,

para o Setor de Compras no seguinte E-mail: compras@camaramucuri.ba.gov.br ou no endereço

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290, Malvinas.

Mucuri-Ba, 01 de fevereiro de 2024

SETOR DE COMPRAS

https://transparencia.camaramucuri.ba.gov..br/licitacoes/
mailto:compras@camaramucuri.ba.gov.br

COTAÇÃO DE PREÇO

Referência: cotação de preço para contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços técnicos especializados em organização e execução de

concurso público.

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO MÁXIMO - (R$)

01

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos

especializados em organização e execução de concurso público para

provimento de empregos públicos do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Mucuri/BA.

O valor máximo para contratação dos serviços deverá ser apresentado

incluindo:

a) a remuneração direta e indireta dos profissionais;

b) os encargos e tributos diretos incidentes;

c) as despesas de transporte, estadias, alimentação.

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: ________________________________

CNPJ nº: ____________________________________

CONTATO:__________________________________

Mucuri-BA, _______ de __________________ de 2024.

-----------------------------------------

ASSINATURA